Sanyuan Yinda Petroleum Machinery Co.,Ltd
Contact Us

Contact Person : Zhang

Phone Number : 86-13359241205

WhatsApp : +8613359241205

Free call

F-800, F-1000 Mud Pump PARTS LIST 2

November 9, 2020

Latest company news about F-800, F-1000 Mud Pump PARTS LIST 2
Наименование Description Part number Notes 1
55 Тяга промежуточная GH3161-04.12(G) Intermediate link GH3161-04.12 (G) GH3161-04.12(G) F-1000
56 Гайка GH3161-05.32.00(G) Nut GH3161-05.32.00 (G) GH3161-05.32.00(G) F-1000
57 Шток поршневой GH3161-05.18(G) Piston rod GH3161-05.18 (G) GH3161-05.18(G) F-1000
58 Уплотнение головки поршня 766945 Piston head seal 766945 766945 F-1000
59 Пружина клапана 1318029 Valve spring 1318029 1318029 F-1000
60 Зажим поршня в сборе 1134301 Piston clamp assy 1134301 1134301 F-1000
61 Шток поршня 889438 Piston rod 889438 889438 F-1000
62 Прокладка грязесъемника 1134264 Wiper gasket 1134264 1134264 F-1000
63 Вставка направляющая 1134269 Insert guide 1134269 1134269 F-1000
64 Фиксатор верхней направляющей клапана 1134309 Upper valve guide retainer 1134309 1134309 F-1000
65 Гайка стопорная поршня 1133856 Nut lock piston 1133856 1133856 F-1000
66 Направляющая клапана верхняя 1134307 Upper valve guide 1134307 1134307 F-1000
67 Кольцо 1317073 Ring 1317073 1317073 F-1000
68 Диафрагма 1122482 Aperture 1122482 1122482 F-1000
69 Диафрагма NB1602.06.00 Diaphragm NB1602.06.00 NB1602.06.00 F-1000
70 Замок цилиндровой втулки 1134297 Cylinder sleeve lock 1134297 1134297 F-1000
71 Держатель 1134285 Holder 1134285 1134285 F-1000
72 Перегородка 1134266 Partition 1134266 1134266 F-1000
73 Винт удлинителя штока 1134267 Stem extension screw 1134267 1134267 F-1000
74 Болт корпуса коренного подшипника 1133853 Main bearing housing bolt 1133853 1133853 F-1000
75 Головка съемника 1317877 Puller head 1317877 1317877 F-1000
76 Удлинитель штока ползуна 908402 Slider rod extension 908402 908402 F-1000
77 Зажим поршня в сборе 1134301 Piston clamp assy 1134301 1134301 F-1000
78 Резьбовое кольцо цилиндровой втулки 1134313 Threaded ring of the cylinder bushing 1134313 1134313 F-1000
79 Уплотнение заглушки отверстия головки цилиндра 1317656 Cylinder head hole plug seal 1317656 1317656 F-1000
80 Шпилька приводной части 1125012 Drive end pin 1125012 1125012 F-1000
81 Шток поршня 889438 Piston rod 889438 889438 F-1000
82 Кольцо 41/2 x 51/2 x 1/21317786 Ring 41/2 x 51/2 x 1/21317786 41/2 x 51/2 x 1/21317786 F-1000
83 Шестигранная гайка 1" - 8UNC 1134314 Hex nut 1 "- 8UNC 1134314 1" - 8UNC 1134314 F-1000
84 Прокладка грязесъемника 1134264 Wiper gasket 1134264 1134264 F-1000
85 "Шестигранная гайка 1 -8 UNC 1125013 Hex nut 1 -8 UNC 1125013 1 -8 UNC 1125013 F-1000
86 Шпилька головки цилиндра, 1 - 8 UNC 1134312" Cylinder head stud, 1 - 8 UNC 1134312 1 - 8 UNC 1134312 F-1000
87 Пружина грязесъемника 1123535 Wiper spring 1123535 1123535 F-1000
88 Вставки под направляющие 1134269 Inserts for guides 1134269 1134269 F-1000
89 Фланец фиксатора 1134296 Retainer flange 1134296 1134296 F-1000
90 Нижняя направляющая всасывающего клапана 1134286 Lower guide of the suction valve 1134286 1134286 F-1000
91 Держатель нижней направляющей клапана 1134285 Lower valve guide holder 1134285 1134285 F-1000
92 Уплотнение крышки надклапанной полости нагнетательного клапана 1317791 Seal of the cover of the overvalve cavity of the discharge valve 1317791 1317791 F-1000
93 Грязесъемник 1134263 Wiper 1134263 1134263 F-1000
94 Заглушка отверстия головки цилиндра 1134287 Cylinder head hole plug 1134287 1134287 F-1000
95 Гайка шпильки, приводной части 1 1/2 "- 8UNC 1125013 Stud nut, drive part 1 1/2 "- 8UNC 1125013 1 1/2 "- 8UNC 1125013 F-1000
96 Резьбовое кольцо 1134283 Threaded ring 1134283 1134283 F-1000
97 Фиксатор верхней направляющей клапана 1134309 Upper valve guide retainer 1134309 1134309 F-1000
98 Направляющая ползуна нижняя 1134268 Slide guide lower 1134268 1134268 F-1000
99 Направляющая ползуна верхняя 1134260 Slide guide, upper 1134260 1134260 F-1000
100 Гайка шпильки выпускного коллектора 1 1/4"- 8 UNC 1125015 Exhaust Manifold Stud Nut 1 1/4 "- 8 UNC 1125015 1 1/4"- 8 UNC 1125015 F-1000
101 Распорка 1134288 Spacer 1134288 1134288 F-1000
102 Винт с шестигранной головкой 3/8" - 16UNC x 1 1249115 3/8 "Hex Head Screw - 16UNC x 1 1249115 3/8" - 16UNC x 1 1249115 F-1000
103 Шпилька выпускного коллектора, 1 - 8 UNC 1134315 Exhaust manifold stud, 1 - 8 UNC 1134315 1 - 8 UNC 1134315 F-1000
104 Стопорная гайка поршня 1133856 Piston lock nut 1133856 1133856 F-1000
105 Противоизносное кольцо цилиндровой втулки 889432 Cylinder sleeve wear ring 889432 889432 F-1000
106 Винт с шестигранной головкой 3/8" - 16UNC x 1 1124899 3/8 "Hex Head Screw - 16UNC x 1 1124899 3/8" - 16UNC x 1 1124899 F-1000
107 Кольцо 767183 Ring 767183 767183 F-1000
108 Прокладка втулки. Резиновая 1317805 Sleeve gasket. Rubber 1317805 . 1317805 F-1000
Get in touch with us

Enter Your Message